
UCHWAŁA NR XI/103/2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 2 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego 
zlokalizowanego w budynku Ośrodka Zdrowia w  Paszkówce na okres dłuższy niż 3 lata i na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515)  w związku z art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1991 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr z 2015 r poz. 1774) Rada Gminy  Brzeźnica  
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się  zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego zlokalizowanego 
na parterze budynku Ośrodka Zdrowia w Paszkówce o powierzchni 178m2 z przeznaczeniem na 
prowadzenie działalności z zakresu podstawowej opieki zdrowotnej na okres kolejnych 10 lat oraz od 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy.

2. Budynek Ośrodka Zdrowia w Paszkówce zlokalizowany na działce nr: 123/4 o powierzchni 
0,5511 ha, stanowi własność Gminy Brzeźnica, objętej KW Nr KRIW/00060502/7 prowadzonej przez 
V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Wadowicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 74368679-3332-4DEE-84D0-ECD26E1314BA. Podpisany Strona 1




